tas preferat priu. te: uel etiā una publica alteri publice utilitati: Dic aut queris d. priuata: z illa preferat oibus alijs: ut. C. de sac. san. ecclie. l. sancimus. z in. c. bone memorie. ex. de postul. prela. z .s. de reli. z sup. su. l. impesa. qd est notāduz ad multa z illa p. fertur dotibus. Aut qris de secun. da z tunc distingue. aut queris an p. ferat tertie: ut in casu. l. nre. Dic qd nō: qa parib⁹ passib⁹ am bulat: ut. l. ij. de priui. fisci. fallit in cau. l. satis no. tū. C. in qui. cau. pi. ta. cōtraba. Aut queris an p. ferat quarte hoc est utilitati puatorū: z tūc aut loqueris in iure iaz q. sito preferēdo. z publica p. ferat: ut. C. de priui. credi. l. pe. Aut qris de iure de nouo per principē cōdendo. z tūc quandoqz pnceps preferat utilitatē priuatorū ne uideatur auarus: ut. C. de secū. nup. l. ij. z de cadu. tol. l. i. in fi. Si uero qris de tertia. z tūc iste preferat utilitati priua. ut hic z aut. res que. C. cōia de le. Quinto op. dicitur hic qd reipublice interest p. pter liberas psonas. cōtra liberū corpus non recipit estimatiōez: ut. l. liber homo. s. ad. l. acq. z. l. i. §. sed cū hō. s. de his que deie. ut effu. z sic nō est interesse qd est estimatio dāni. huius timo re glo. dicit qd hic loqtur de interesse inestimabi li z ponit quandaz diuisionē interesse qd non p. sequor. sed dic ut. l. i. C. de seten. qui pro eo qd i. terest. Sexto op. ad tertiā partē. l. hic. dicit qd interest reipublice mulieres dotatas z ciuita tes impleri liberis hominibus. Sed cōtra. nam mulieres possunt nubere sine dote: ut in aut. q. mo. nat. effi. sui. §. legitimi. col. vij. Item ciuita tes possunt regi per spurios: ut. l. generaliter. §. spurios. de decurio. Huius timore sunt hic tres gloselle. So. expone necessariū. i. utile: ut expōit pma glosella. In quo aut consistit utilitas dicit alie gloselle. una incipit ad nubendum. alia inci pit legitimis. Terciamus ad q. tionem. Et p. mo quero de qua dote hic loquatur. Dicit gl. tam de profecticia qd de aduenticia: ut. l. profes. cticia. s. de iure do. Alia glo. dicit qd hic loqtur de utraqz. qdam dicunt qd ista nō est bona: quia per hoc hec. l. restringitur ad filioffa. tatū: ut. l. si. C. de inoffi. testa. Tu dic qd lz nomen peculij tam pfecticij qd aduenticij solum cadit i filioffa. ut ibi. tamē dos profecticia z aduenticia dicit ēt in ea que est sui iuris non solū respectu patris qui emancipat: ut. l. profecticia in fi. s. de iur. do. ti. sed etiam in qualibet alia femina sui iuris: ut. l. i. §. z ut plenius. C. de rei. uxo. acti. z in aut. ut exac. instan. do. §. illud. z ibi est bonus tex. Secundo quero de qua ciuitate loqtur hic: dic ut in glo. Tercio qro qd si mulier iam scōo uiro nupta est anteq. dote a prio repetat: an ha. bebit hoc priuilegiū. uidef qd non: quia cessat rō huius. l. Jac. de are. tenet contrarium per. l. nu. pta in prin. j. eo. z ibi dicam. Quarto quero quid in muliere sterili: an habeat ista priuilegia. Uidetur qd non quia cessat ratio huius. l. pro. pter quod qdaz: ut Ja. de are. intrant hic mate. riam: an ex ratione. l. obeat fieri restitutio: quod dicam alibi. ego dico z ita expresse tenet Ly. in additio. per. l. nupta. j. e. ti. s. d. qd habm pri. uilegia. z hoc oēs tenet. probō si sunt plures ra. tiones finales z una cessat tamen propter aliaz remanet dispositio: ut insti. de nup. §. affinitatis no. j. de priui. credi. l. si uentri. §. in bonis. z d. ex. cep. rei iudi. l. si quis ad exhibendum. no. s. de his qui no. infa. l. liberoruz. §. i. z in aut. de nup. §. si uero altera. col. iij. facit. j. de here. insti. l. si nō lex. sed in dote sūt plures ratiōes que ponū tur in. l. assiduis. lz eniz cesset una remanēt tamē